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Översyn av ansvar för aktiviteter och åtgärder som främjar 
äldre   
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsens utan eget 
ställningstagande.  

 
Sammanfattning 
Kommunstyrelsens förvaltning fick i samband med avrapportering på uppdraget 
”Utredning rörande hur Huddinge kan utvecklas som en äldrevänlig kommun” (KS-
2022/2319) ett nytt uppdrag att göra en översyn av vård- och omsorgsnämndens och 
kultur- och fritidsnämndens ansvar för aktiviteter och åtgärder som främjar äldre. 
Kommunstyrelsen beslutade om avrapportering i september. 
Översynsrapporten inleds med en kort presentation av målgruppen äldre i Huddinge 
följt av en redovisning av ansvarsområdena för berörda nämnder och deras respektive 
inventeringar samt avslutas med en sammanfattande diskussion. Kultur- och 
fritidsförvaltningen och socialförvaltningen har aktivt deltagit i framtagandet av 
översynsrapporten. 
Gruppen 80 år och äldre i Huddinge kommer att öka med 53 procent mellan åren 
2021–2030. Aktiviteter och åtgärder som möjliggör för Huddinges äldre att 
vidmakthålla en god hälsa och kunna delta i samhället är därför viktiga. 
Det är framför allt biståndsbedömd och förebyggande verksamhet som utgör vård- 
och omsorgsnämndens ansvar, medan aktiviteter och verksamhet riktade mot en bred 
allmänhet av äldre är kultur- och fritidsnämndens ansvar. Det finns dock vissa 
aktiviteter och verksamheter som befinner sig i en ”gråzon” mellan ansvarsområdena 
och avhandlas i rapportens avslutande kapitlet och rör seniordagarna, digital fixare, 
seniorträffarna, hälsopedagogen, trygghetsringning och frivilligsamordnaren. 
En slutsats i rapporten är att någon revidering av nämndernas reglementen inte är 
aktuell. Däremot behöver nämnderna utveckla samarbetet för att undvika 
dubbelarbete i det gemensamma uppdraget att göra kommunen mer äldrevänlig inom 
befintlig ansvarsfördelning. Med begränsade resurser krävs en effektiv organisation 
där nämnderna byter kunskaper och erfarenheter för att effektuera det kommunala 
uppdraget. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Daniel Dronjak (M), Bo Källström (L) och Sara Heelge Vikmång 
(S). 
 
Daniel Dronjak (M) yrkar att arbetsutskottet överlämnar ärendet till 
kommunstyrelsens utan eget ställningstagande.  
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Propositioner 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med Daniel Dronjaks (M) 
yrkande och finner att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Kultur- och fritidsnämnden 
Vård- och omsorgsnämnden 
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